Prefeitura Municipal de Louveíra
ESTADO DE SÍO PAULO
PORTARIA N9 2.579/89

ám 26 de juniio da 1.989

B aí 5D1CTO DOS SMTOS NETTO, PH-SRSITO

MIMICIPAL DS LOüYaiEA, 3STAD0 D3 SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRlBÜIÇÕiS QUE LHE

SÃO OONPERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo Ig - Ooncedar 30 (trinta) dias

de férias relativas ao paríodo da 01 de agosto de 1987,
á 31 da julho de 1988, ao saguinta servidor, no período

abaixo:

ANTONlO BENEDITO DA SILVA

De 01 de agosto á 30 da agosto de 1.989

Artigo Rg - .Esta Portaria entrará em

vigor na data da sua publicação.

PRS?BlTUltA MUNICIPAL DE LOUVEÍRA

m. 26 DS JUmiÇ/ DE 1.989

3bN .2D>CT0 DOS S-OTeS" NETTO

/'' Prefeito Municipal
/

Publicada e lísgistrada no Departamen
to da Administração.

rSS EDUARDO

Diretor do Dap. Administração